
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/PJC/00748/2021                              DE: 22/11/2021 

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: REMOVER 
Evento: REMOCAO 

Processo N.:  
    Nome: (75742/3) ADRIANA GROFF 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (005533) DEL. ESP. ROUBOS E FURTOS- RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 18/03/2021 

Processo N.:  
    Nome: (65839/7) ANDERSON VIEIRA DA SILVA 
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407 
        Para Un. Adm: (134112) DELEGACIA ESP.DE CRIANÇA E DO ADOLESC/RONDONÓPOLIS 
        A Partir de: 20/08/2021 

Processo N.:  
    Nome: (268194/1) EDERSON TAQUES NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (164313) COORD. DE INTELIGENCIA TECNOLOGICA 
        A Partir de: 24/06/2021 

Processo N.:  
    Nome: (97346/1) JESUINO DIAS CORREA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (212741) DEL. ESPECIAL. DE REPRESSAO A CRIMES INFORMATICOS 
        A Partir de: 08/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (111494/2) JOAO BATISTA INOCENCIO SOARES 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (213080) 2ª DELEGACIA DE POLICIA DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 19/03/2021 

Processo N.:  
    Nome: (233161/2) ROBENILSON FERREIRA BARROS 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (133833) DELEGACIA REGIONAL DE JUINA 
        A Partir de: 28/01/2021 

Processo N.:  
    Nome: (259967/1) STEPHANIE DE SOUZA SILVA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (133140) DELEGACIA ESPEC. DO ADOLESCENTE/CBA 
        A Partir de: 18/02/2021 

Processo N.:  
    Nome: (118441/2) VALDETE MARTINS SILVA 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (133124) DELEGACIA ESPEC. DO MEIO AMBIENTE 
        A Partir de: 22/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (136332/1) VINICIUS FRANCISCON PREZOTO 
        Cargo/Função: (2348) DELEGADO DE POLICIA 
        Para Un. Adm: (213063) 1ª DELEGACIA DE POLICIA DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 08/03/2021 

Processo N.:  
    Nome: (219888/2) VIVIANE MONTEIRO DE MATTOS 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 



        Para Un. Adm: (164356) GER. DE COMBATE AO CRIME ORGANIZADO 
        A Partir de: 25/10/2021 

Processo N.:  
    Nome: (268210/1) WALLACE CRISOSTOMO FREITAS 
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407 
        Para Un. Adm: (177342) DELEGACIA DE POLICIA DE CONFRESA 
        A Partir de: 22/02/2019 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 19 de Novembro de 2021. 
          Mario Dermeval Aravechia de Resende 
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c39708a0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c39708a0

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:51:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




